



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**EDU TESTS & EXAMS APS**  
**KØBMAGERGADE 62 1., 1150 KØBENHAVN K**  
**ÅRSRAPPORT**  
**20. APRIL - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. juni 2021

---

Palle Steen Jensen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 20. april - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	EDU Tests & Exams ApS Købmagergade 62 1. 1150 København K
	CVR-nr.: 41 30 47 15 Stiftet: 20. april 2020 Hjemsted: København Regnskabsår: 20. april - 31. december
<b>Direktion</b>	Palle Steen Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

EDU administrerer IELTS-testen i Danmark i samarbejde med British Council og administrerer eksaminer for en række anerkendte internationale universiteter og institutioner. Aktivitet blev startet i efteråret 2020.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Driftsresultatet for 2020 er som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 20. APRIL - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>537.679</b>
Personaleomkostninger.....	1	-417.576
Af- og nedskrivninger.....		-20.792
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>99.311</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-1.031
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>98.280</b>
Skat af årets resultat.....	2	-22.743
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>75.537</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		75.537
<b>I ALT</b> .....		<b>75.537</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		166.333
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>166.333</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>166.333</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		40.000
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>40.000</b>
Likvide beholdninger.....		338.673
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>378.673</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>545.006</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		75.537
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>115.537</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		22.743
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>22.743</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		109.486
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		122.798
Anden gæld.....		174.442
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>406.726</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>406.726</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>545.006</b>
Eventualposter mv.	3	

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 20. april 2020.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		75.537	75.537
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>40.000</b>	<b>75.537</b>	<b>115.537</b>

## NOTER

		Note
	2020 kr.	
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	
Løn og gager.....	393.361	
Pensioner.....	9.800	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.515	
Andre personaleomkostninger.....	12.900	
	<b>417.576</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	22.743	
	<b>22.743</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>		<b>3</b>
<b>Eventualforpligtelser over for søstervirksomhed</b>		
Selskabet har stillet kaution for søstervirksomheds trækingsret med pengeinstitut som maksimalt kan udgøre 1.742.		
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for AMA-GI ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.		
